

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/01/2025 a 28/07/2025)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano: 215/2025						
1	891045508	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ARQUIBANCADA	M	1.000,000	595,6700	595.670,00
2	891045509	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE COBERTURA 10 X 10 M, EM FORMATO	DIA	300,000	4.359,0000	1.307.700,00
3	891045510	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE COBERTURA 10M X 5M, EM FORMATO	DIA	100,000	3.465,6700	346.567,00
4	891045511	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE COBERTURA 5M X 5M EM FORMATO PIRAMIDAL	DIA	100,000	2.329,0000	232.900,00
5	891045512	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAVILHÃO EM ESTRUTURA METÁLICA TRELIÇA	M2	10.000,000	80,6700	806.700,00
6	891045513	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GRDE DE ISOLAMENTO	M	2.000,000	53,0000	106.000,00
7	891045514	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE BARRICADAS DE CONTENÇÃO	M	1.200,000	105,0000	126.000,00
8	891045515	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO MODULAR, MEDINDO 6M X 4M	DIA	5,000	4.495,6700	22.478,35
9	891045516	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO MODULAR MEDINDO 10M X 8M	DIA	30,000	11.960,0000	358.800,00
10	891045517	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO MODULAR, MEDINDO 12M X 8M.	DIA	10,000	14.199,0000	141.990,00
11	891045518	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO MODULAR, MEDINDO 16M X 12M X 1,5	DIA	10,000	26.377,3300	263.773,30
12	891045519	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE HOUXE MIX EM ESTRUTURA METÁLICA.	DIA	50,000	4.023,3300	201.166,50
13	891045520	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS EM MÓDULOS BOX TRUSS Q15	M	1.600,000	164,3300	262.928,00
14	891045521	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS EM MÓDULOS BOX TRUSS Q30	M	4.500,000	163,3300	734.985,00
15	891045522	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS EM MÓDULOS BOX TRUSS Q50	M	500,000	286,6700	143.335,00
16	891045523	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE BALCÃO EM PERFIS DE ALUMÍNIO	DIA	700,000	189,6700	132.769,00
17	891045524	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURA DE ESTANDE, PADRÃO OCTANORM	M2	3.000,000	176,3300	528.990,00
18	891045525	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURA ESTANDE PADRÃO OCTANORM 1/2	M2	700,000	1.880,0000	1.316.000,00
19	891045526	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURA DE ESTANDE - CAMARIM.	DIA	60,000	2.853,6700	171.220,20
20	891045527	LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TABLADO EM MADEIRA	M2	1.500,000	68,6700	103.005,00
21	891045528	LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TABLADO EM MADEIRA TIPO DECK	M2	2.000,000	67,0000	134.000,00
22	891045529	LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TABLADO EM MADEIRA, COM REVEST	M2	1.200,000	118,0000	141.600,00
23	891045530	LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TABLADO EM MADEIRA, COM REVESTIMENTO	M2	1.800,000	98,3300	176.994,00
24	891045531	LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE MANTA DE LINÓLEO	M2	2.000,000	100,3300	200.660,00
25	891045532	LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE CARPETE ANTICHAMAS	M2	3.000,000	53,0000	159.000,00
26	891045737	LOCAÇÃO DE PLACAS DE FECHAMENTO METÁLICAS	M	2.000,000	150,0000	300.000,00
TOTAL DO PROCESSO ADM. ----->						9.015.231,35
TOTAL ----->						9.015.231,35